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エクスカーションエクスカーション

協会情報

※印は会員資格継続を示す。

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■  平成21年10月 正会員入会者 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■  平成21年10月 正会員退会者  ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

○海外旅行の対前年同月比は、7.3％減（16ヵ月連続減）
○外国人旅行の対前年同月比は、29.0％減（13ヵ月連続減）
○国内旅行の対前年同月比は、3.5％減（11ヵ月連続減）
○総取扱額の対前年同月比は、5.3％減（14ヵ月連続減）

主要旅行業者の旅行取扱状況速報
（平成21年9月分）

【観光庁調査   主要62社による旅行業者の旅行取扱状況速報より】

富山県 2-225

静岡県 3-406

愛知県 3-1100

愛知県 2-1128

三重県 3-243

岡山県 2-85

広島県 3-262

高知県 3-25

長崎県 3-134

（株）北陸チューリップ

（株）伊東温泉総合観光案内所

エヌ・ケイトラベル

東急鯱バス（株）

日本エーストラベル（有）

井笠鉄道（株）

（有）広島海外旅行社

愛信企業観光

（有）トラベルシステム銀河

登 録 番 号 代 表 者名 称 又 は 商 号

北海道 2-495

栃木県 2-607

群馬県 3-311

埼玉県 2-180

東京都 2-1744

東京都 3-2194

東京都 3-3415

東京都 2-4555

東京都 3-4591

東京都 3-5578

新山　秀勝

矢野目克巳

中島　　久

須藤　勝彦

佐藤　侑三

中井川栄和

保坂　昌雄

鈴木慈加子

竹内　將高

大城　博成

（有）プライ

日光ツーリスト

北関東ツーリスト（有）

（株）東武観光川口案内所

イーグル観光（株）

大和ツーリスト（株）

（有）日観旅行社

清明実業（株）

竹内トラベルサービス（株）

（有）エナジックトラベル

登 録 番 号 代 表 者名 称 又 は 商 号

島倉　　正

川上富士子

堀内　信髙

竹岡　　宏

藤本　茂雄

関藤　篤志

山村　敏洋

片岡　迪夫

久米　博子

登 録 番 号登 録 日
入 会 日

登 録 日
入 会 日

H21.10.06
H21.10.06
H21.10.07
H21.10.13
H21.10.09
H21.10.14
H21.10.05
H21.10.07
H08.04.30
H21.10.13
H21.10.05
H21.10.09
H21.10.14
H21.10.23
H11.09.27
H21.10.13
H21.09.24
H21.10.01
H21.09.29
H21.10.01
H21.10.06
H21.10.07
H21.10.27
H21.10.28
H21.10.14
H21.10.23
H21.10.14
H21.10.23
H21.10.14
H21.10.27
H21.09.28
H21.10.06
H21.10.07
H21.10.13
H21.10.08
H21.10.20
H18.02.27
H21.10.13
H21.10.06
H21.10.08
H21.10.13
H21.10.15
H21.10.13
H21.10.15

北海道 2-570

北海道 3-571

北海道 2-572

福島県 3-325

群馬県 3-341

埼玉県 2-1059

千葉県 3-823

東京都 2-6041

東京都 3-6229

東京都 3-6230

東京都 3-6232

東京都 3-6236

長野県 3-513

長野県 3-514

長野県 2-515

福井県 2-194

岐阜県 3-300

岐阜県 2-301

愛知県 2-1192

愛知県 3-1286

三重県 3-330

三重県 3-331

永　　竜哉

松岡美由紀

小松　直喜

鈴木　和夫

宮崎　勝弘

逸見　幸子

平野　久寿

松藤　俊司

小嶋　光信

市角　　徹

鎌田　　孝

姜　　克強

松島　茂行

市川　　衛

矢島　榮一

天谷　幸弘

山田　秀人

砂田　達也

森　　和美

後藤　充弘

深山　美芳

鈴木　大作

（有）イオンシルク 

（有）恵翔 (恵翔トラベル)

（株）札幌リゾート開発公社 

（株）ひがし振興公社 

（株）ニュー・コロンブス・ツアーズ 

（株）ファースト秩父バス 

総南観光 

（株）大黒屋 

（株）ハロー・トーキョー 

（株）ウィン・フィールド 

エンジョイ　ツアー 

東勝観光（株） 

まことの旅・信州 

（財）ながの観光コンベンションビューロー

（株）斉藤ホテル (斉藤駕籠屋)

京福バス（株） 

（株）トラベルウイング （Travel wing）

（株）サンド開発 

トラフィック（株） 

（株）トラベルコンシェルジュ 

深山運送（有） 

エーストラベル（株） 

H21.10.08
H21.10.13
H20.11.12
H21.10.13
H21.10.05
H21.10.15
H21.10.06
H21.10.15
H21.10.06
H21.10.09
H21.10.09
H21.10.16
H21.10.08
H21.10.15
H21.10.08
H21.10.16
H21.09.18
H21.10.01
H21.10.01
H21.10.09
H21.10.01
H21.10.07
H21.10.06
H21.10.08
H21.10.09
H21.10.20
H21.10.15
H21.10.20
H21.10.13
H21.10.19
H21.10.20
H21.10.28
H21.10.20
H21.10.27
H21.09.29
H21.10.05
H21.10.19
H21.10.21
H21.10.05
H04.05.26
H21.10.08
S45.02.27

京都府 3-588

大阪府 3-2482

大阪府 2-2524

大阪府 3-2525

大阪府 3-2526

大阪府 3-2527

兵庫県 2-648

兵庫県 3-649

奈良県 3-185

島根県 2-77

岡山県 2-350

香川県 2-229

愛媛県 3-176

福岡県 3-712

長崎県 2-145

長崎県 3-146

長崎県 3-147

大分県 2-181

沖縄県 2-290

埼玉県 3-1060※

岡山県 3-351※

佐々木崇人

浅井　巨樹

以倉　俊光

久能　令司

加藤紀美子

神田　淳史

桐山　徹郎

松尾　信昭

堀川　豊美

山根　常正

岡本　勝幸

今井　保福

寺川　洋史

明石　博義

山口　雄二

上野　　泰

飯田　満治

釘宮　卓司

山崎　宏治

本澤　友寛

平井　　太

プラスツーリスト（株） 

（株）アリーズカンパニー 

（株）ドリーム・エクスプレス 

（株）銀河計画 

（株）ジェイ・エイチ・アールツアーズ

（株）五大陸 

全但観光（株） 

サルースジャパン（株） 

（株）すみれインターナショナル 

（株）山陰中央新報社 

もみじ観光 

（株）萩交通サービス 

（株）ジョイステージトラベル 

（社）福岡県観光連盟 

（株）イレブン （パラダイス観光）

ＮＰＯ法人  西海市観光協会 

（財）佐世保観光コンベンション協会 

社会福祉法人　博愛会 

コートホテル（株） 

マルモト観光サービス 

山陽ツーリスト 

代 表 者名 称 又 は 商 号 登 録 番 号 代 表 者名 称 又 は 商 号






